Ostrowiec Swigtokrzyski dnia 16.10.2018r

Sprawa Z20Z.20/32/2018

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego pytanie, dotyczace zaproszenia do
zlozenia oferty na ,, wykonanie napraw, Przegladéw technicznych | konserwacji
sprzetu, aparatury medycznej ZOZ w Ostrowcu Swietokrzyskim (powtdrzenie) ”

ogtoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrowey Swietokrzyskim w dniu 11.10.2018r
informujemy:

Pytanie 1

Dot. Zatgcznik nr 1 pakiet VI pozycja 3- respirator Servo-i

Uprzejmie prosimy o wytaczenie respiratora Servo-i z niniejszego pakietu, celem
umozliwienia autoryzowanemu serwisowi przedstawienia oferty na Przegladu niniejszego

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2

Dot. Zatgcznik nr 1 pakiet VI pozycja 3- respirator Servo-i

Czy Zamawiajacy wymaga, aby respirator miat Zaktualizowane oprogramowanie o ile bedzie
taka konieczno$é oraz aby wszelkie prace serwisowe Zostaty odnotowane w bazie danych
respiratora wraz z aktualizacjg czasu pracy respiratora?

Odpowiedz: Nie wymaga.

Pytanie 3
Dot. Zatgcznik nr 4 Umowa par. 5 ust. 3

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie diagnostyki zdalnej w przypadku awarii respiratora.
Odpowiedz: Tak.




